2

Приложение 1

к «Система сертификации на транспорте и в дорожном хозяйстве. Правила сертификации гражданских аэродромов» (абзац семь пункта 3.6.)
Руководителю Органа

по сертификации
__________________

ЗАЯВКА

Прошу выдать (продлить срок действия) сертификат (а) на аэродром ______________________________________________________________________
1. Владелец аэродрома___________________________________________________
2. Эксплуатант аэродрома________________________________________________
3. Местонахождение (место жительства) владельца аэродрома_________________

______________________________________________________________________
4. Юридический адрес (место жительства) эксплуатанта аэродрома ____________
______________________________________________________________________

5. Сертификат аэродрома № _____________, выдан _____________, срок действия

6. Класс аэродрома______________________________________________________
7. Аэродром с МКпос. __________, оборудованный по ________ категории ИКАО;

с МКпос. _______________, оборудованный по ______________ категории ИКАО.
8.Аэродром соответствует________________________________________________
______________________________________________________________________

(указать название документа, содержащего сертификационные требования)

9. По отклонениям от требований пунктов _________________________________

______________________________________________________________________
(указать название документа, содержащего сертификационные требования)

______________________________________________________________________

введены меры, обеспечивающие эквивалентный уровень безопасности полетов.

Приложения: прилагается перечень документов (согласно пункту 3.7. настоящих Правил).
         _______________            __________________
______________________
           должность                              подпись                                         Ф.И.О.
                                                                    М.П.